[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	06.06.2024
	пгт Ольга
	№
	249-р

	Об ограничении торговли алкогольной продукцией

Руководствуясь Законом Приморского края от 02.12.2009 № 536-КЗ "О регулировании розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, безалкогольных тонизирующих напитков и профилактике алкоголизма на территории Приморского края", Уставом Ольгинского муниципального округа Приморского края и в связи с проведением праздничной встречи, посвященной Дню России в пгт Ольга

1. Отделу экономического развития управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа уведомить представителей малого и среднего предпринимательства об ограничении торговли алкогольной продукцией 12.06.2024 с 12.00 до 14.00 в местах проведения торжественной встречи, посвященной Дню России на центральной площади в пгт Ольга

2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Ольгинского муниципального округа                            Л.Ю. Володина